3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-75990-02-12-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje fishekzjarre”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Fishekzjarre-24613200‐6 

6. Fondi limit: 2,080,833 (dymilionë e tetëdhjetëmijë e tetëqind e tridhjetë e tre)  lekë pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Operatori 

ekonomik do të kryejë shërbimin për montimin brenda orës 20:30 dhe plasjen më datë 

13/03/2026 ora 21:00 për 30 % të produkteve të preventivit dhe shërbimin për